
UCHWAŁA Nr 104/510/22 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi kolneńskiemu jednostek 
organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których 
wynikające terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póżn. zm.) oraz § 11 pkt 5 Uchwały Nr XXXIII/263/21 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kolneńskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 85/417/22 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie przekazania 
kierownikom podległych powiatowi kolneńskiemu jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy 
w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Bursy Szkolnej w Kolnie -  Sławomira Antonowicza;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A3A25ED-5B81-47D4-8FA1-0D98CAABE7C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2


